福州07年会计职称考试准考证5月8日开始领取 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/255/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_B7_9E07_E5_B9_c67_255414.htm 福州市关于领取2007年度

全国会计职称考试准考证的通知福州会计职称考生： 参加全

国会计职称考试的福州考生5月8日开始领取准考证，地点在

福州市财政局一楼会计窗口，领证为正常上班时间，请各位

考生相互转告。各县考生请询问当地财政局会计管理部门。

福州市财政局地址：福州市鼓楼区乌山支路34号。 特此通知

。福州市财政局 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com